
Име и презиме одд/кл училиште град село/населба Ментор 1 Ментор 2

1442 Стефани Помпалоска I OУ Христо Узунов Охрид 60

1952 Јана Ѓореска II OУ „Христо Узунов“ Охрид 27,5

438 Ева Симоновска IV OУ „Христо Узунов“ Охрид 72,5

1071 Лина Стојанова IV ООУ „Kрсте П. Мисирков“ Радовиш 46,25

2023 Ленче Јовановска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 28,75

20 Јана Златкова VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 108,75

899 Дијана Трајчевска III ООУ „Блаже Конески“ Велес 55

855 Марика ???? I ООУ „Васил Главинов“ Велес 96

1587 Ива Петковска II ООУ „Васил Главинов“ Велес 33,75

1905 Баже Камев II ООУ „Васил Главинов“ Велес 28,5

1355 Анамарија Здравкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 62

989 Борјан Додевски I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница 84

561 Михаела Сотировска IV ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница 66,25

1054 Давид Митовски VI ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница 32,5

1 Валерија Митовска III ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 120

2 Божица Стоевска III ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 120

1242 Бојан Дулески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 50

1278 Христијан Ржаникоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 48,75

1432 Борјан Цековски III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 41,25

1553 Ана Михајлова III ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 38,75

490 Антонио Столевски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 51,25

1163 Зоран Трајкоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 30

500 Матеј Петрановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 108

726 Марко Трајановски III ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 61

2007  Лука Јовановски III ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 28,75

684 Филип Димковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 60



1713 Дамјан Петрушевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 30

346 Симона Галева II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 81,25

463 Валентинос Бујцоски II ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 72,5

1238 Ина Петреска III ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 46,25

2317 Ана Опрова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 20

2088 Велко Петров IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 20

2002 Ана Проданова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 19,75

2032 Катерина Делиџикова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 15,25

509 Андреј Димитриевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 77,5

861 Никола Трајковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 63,25

904 Јована Цветковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 61,25

963 Марко Серафимовиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 58,75

1141 Стефан Сливовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 52,5

1293 Дајана Ивчевиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 47,5

1633 Теодора Стефановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 36,25

1807 Марија Томиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 30

1934 Марко Караскаковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 23,75

2041 Марио Петковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 12,5

940 Јана Мицева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 60

1831 Симона Крстева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 29

2420 Славе Ангелов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 17,5

2407 Теодора Стоимановска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 17

1446 Мартина Алексова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 17,5

2064 АЛЕКСАНДАР СПАСОВ III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 27,5

1227 СТЕФАН КОЦЕВ IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 41,25

567 ДАНИЕЛ ШАПКАРОВ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 75

922 Андреј Вучков III ООУ „Сандо Масев“ Струмица 54,75

222 Мирјана Василева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90

223 Ефимија Цунева IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90

224 Ивана Харалампова IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90



883 Мартин Петров IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 52,5

1072 Ристе Манчев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 46,25

1285 Дејвид Георгиев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 40

1506 Филип Ивановски IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 35

1537 Благој Џорлев IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 34,75

1558 Ѓорѓи Крмзов IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 33,75

1559 Глорија Мулачка IV ООУ „Сандо Масев“ Струмица 33,75

1727 Никола Манев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип 30

1835 Драгица Темкова III ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци 32,5

484 Иван Илиев IV ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци 70

389 Изабела Петреска III ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 77

563 Стефан Коевски III ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 67

694 Магдалена Кајевиќ III ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 62

1271 Сара Љубевска IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 40,25

1515 Христина Пејковска IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 35

1516 Анастасија Данчевска IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 35

1572 Теодора Стојковиќ IV ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 33,75

462 Мартина Живковска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 80

643 Петар Ингилизовски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево 72,5

469 Ева Цветановска III ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 72,25

470 Ива Цветановска III ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 72,25

487 Стеван Станисавовски III ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 71

488 Тино Спсиќ III ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 71

358 Бојана Симоновска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 78,25

736 Бојана Станисавовска IV ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 58

429 Андреј Ѓошевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 81,25

711 Теа Божиновска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 70

712 Стефан Младеновски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 70

658 Стефани Арсовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 44,5

659 Андријана Арсовска VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 44,5

923 Дарио Велковски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 36,25

1066 Антонио Велковски VI ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Миладиновци 32,5

2259 Симоноски Филип II ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје 21,25



362 Смилевски Марко IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје 77,5

1384 Димовски Христиан IV ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје 37,5

987 Eедиса Мустафа VII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште 22,5

1144 Eедиса Мустафа VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште 22,5

415 Александар Анѓеловски IV ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден 73,75

792 Стефан Јакимовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден 66,25

2270 Михаил Кузманоски IV ОУ „Григор Прличев“ Скопје 6,25

101 Душко Двојаковски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 88,75

1489 Даниел Банчотовски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 58

2593 Лука Бурмузоски II ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 4,5

449 Теодор Јовановски III ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 73,25

827 Јана Митева III ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 57,5

1954 Maрио Размоски IV?? ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Ирена Андоноска?? 25

380 Ненад Јовчев III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел 77,5

715 Анабела Фрковиќ III ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел 61,25

1503 Андреј Стојановски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 35

1935 Андреј Тодоровски II ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 27,5

666 Христијан Спиров VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 43,75

1230 Давид Стојановски VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 27,5

1440 Матеј Максимов VI ОУ „Кочо Рацин“ Кратово 17,5

1784 Антонио Мановски IV ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово 28,75

507 Ивана Настоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид 77,5

2277 Стефани Велковска IV ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 0

2278 Тамара Николова IV ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 0

201 Ана Петковска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 95

274 Лора Велковска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 63,75

311 Даниел Мишевски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 61,25



546 Марија Мијовска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 48,75

723 Сара Павловска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 42,5

880 Ангела Трајковска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 37,5

881 Христина Блинџова VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 37,5

1040 Ивана Кимовска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 33,25

1113 Бојан Стојановски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 31,25

1206 Симона Младеновска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 28,75

1338 Петар Атанасовски VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 23,75

1513 Сандра Димитриевска VI ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 8,75

129 Анамарија Атанасовска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 75

164 Ева Краљевска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 71,25

452 Филип Тошевски VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 48,75

478 Елена Ивановска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 47,5

506 Филип Симоновски VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 46,25

656 Ангела Спасовска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 40

735 Теодора Николова VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 36,25

932 Сара Јакимовска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 26,25

948 Анастасија Димитриевска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 25

1060 Марија Ивановска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 8,75

390 Филип Димевски VIII/9 ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 63,5

675 Илија Јовков VIII/9 ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 47,5

243 Дамјан Богоевски VIII(8) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 72,5

387 Иво Стошиќ VIII(8) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 62,5

201 Матеј Стојаноски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево 120

130 Лука Ефкоски III ОУ „Лирија“ Тетово 102,5

1299 Стефанија Борисова III ОУ „Малина Попиванова“ Кочани 43,75

434 Ангела Димитрова VI ОУ „Малина Попиванова“ Кочани 53,75

911 Мирјана Шопова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 49,5

1031 Васил Митев II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 45,75

1222 Сара Стиолова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 41,25

1631 Димитар Крстевски II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 33,25

1691 Тина Аврамова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32,5

1843 Анастасија Стојкова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 29,5

2072 Марија Митева II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 25



2142 ГабриелаГрозданова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 23,75

2198 Надица Манчева II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 22,5

2310 Александра Пертемова II ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 20,5

1009 Душанка Илиева III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 51,25

1422 Ѓорѓи Боев III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 41,25

1460 Емилија Голубова III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 40,5

1484 Михаил Брндевски III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 40

1713 Даниел Јанев III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 35

2208 Роберт Челаков III ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 23,75

357 Верица Крстевска IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 78,25

474 Давид Крстев IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 71

719 Мите Мартинов IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 58,75

734 Миле Стојменов IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 58,25

1313 Симона Ѓорѓиева IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 39,75

1344 Рената Граматикова IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 38,75

1439 Јован Терзиев IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 36,25

1561 Ана Марија Рускова IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 33,75

1789 Александра Стоилова IV ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 28,75

1660 Кирил Поповски V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 35,5

1683 Мартин Малјански V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 34,25

1796 Мартина Голубова V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 30,5

1887 Сара Дацева V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 26,5

1898 Димитар Георгиев V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 26,25

62 Христијан Костадинов VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 89,5

266 Роберт Јанев VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 64,75

341 Анџела Стојменова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 59,75

696 Анастасија Гајдова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 43,5

1221 Македонка Стојкова VI ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 28

1523 Стојан Мешев VI? ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 0

160 Даниела Ѓорѓиева VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 71,5

489 Јасмина Буџукова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 46,75

476 Сара Тилевска VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 58,25

501 Сретение Мартинов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 56,25

597 Зуле Младенова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 51,25

670 Соња Малинова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 47,5

783 Драган Стојанов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 43,75

849 Даниел Георгиев VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 40,75

964 Верица Поп-Николова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 35,75



1015 Мите Божинов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 33,5

1023 Александар Марков VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32,5

1031 Александар Николов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32

1126 Данче Цекова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 25

1156 Мелани Мазгалиевска VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 20

531 Стојче Диитриев VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 54,25

571 Ѓорги Георгиев VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 51,75

601 Зорица Трајкова VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 50,75

767 Надица Тилева VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 42,5

993 Викторија Тилевска VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 23,5

1653 Ивана Јосифовска IV ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 31,25

2107 Анастасија Алексова II ОУ „Никола Карев“ Кочани 24,75

913 Ана Ѓорѓиевска VI ОУ „Никола Карев“ Кочани 36,25

1522 Натали Веселиновска VI ОУ „Никола Карев“ Кочани 0

2001 Јове Јованов II ОУ „Орце Николов“ Радовиш 26,5

1428 Амина Тајиќ II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 36,5

2091 Џениса Хот II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 25

2390 Христо Чолаков II ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 18,75

1672 Мајда Хаџибулиќ V ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 35

1673 Петар Атанасијевиќ V ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје 35

681 Лука Бакиќ III ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје 62,5

1309 Амра Ќосовиќ III ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје 43,75

1700 Христина Стефковска V ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје 33,75

690 Елеонора Блажевска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје 46,25

926 Ели Куртиш II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар 48,75

1947 Елена Митевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Стамер 27,5

1778 Ива Петрушевска III ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево 33,75

402 Сара Дукадиноска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод 120



638 Анастасија Митева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 45

1009 Лука Наумовски II ОУ „Стив Наумов“ Скопје 46,25

118 Кристијан Малиновски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје 100

523 Андреј Велјаноски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје 68,75

1036 Деспина Тоневска IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје 47,5

1290 Тео Тахир Богатиновски IV ОУ „Стив Наумов“ Скопје 40

890 Елена Божиноска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 96

891 Марко Димовски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 96

961 Благица Поповска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 86

1099 Јулија Бончева I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1100 Ања Митковска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1101 Ива Кузманоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1102 Тара Аврамоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1103 Стефанија Мишевска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1104 Миа Стојановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 84

1265 Теодора Сарафинова I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72

1266 Христина Димовска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72

1267 Петар Мицевски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72

1268 Марио Петковски I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72

1269 Моника Ивановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 72

1446 Марија Анѓелкоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60

1447 Сандра Трпеска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60

1448 Магдалена Стојкоска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60

1449 Матеа Јовановска I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60

1511 Горјан Тадиќ I ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50

81 Константин Ѓоргиевски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 107,5

82 Мартина Огненоска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 107,5

197 Никола Костадиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 97,5

223 Анастасија Трпеска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 95

243 Алек Дачевски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 92,5

397 Александар Лазаровски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 76,25

439 Јована Бончева II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 74,5

641 Матеа Панчевска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 62,5

703 Мила Павловска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 58,75

870 Ања Ѓорѓијева II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 51

927 Ева Митковска II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 48,75



1013 Филип Трајковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 46,25

1093 Константин Дојчиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 43,75

1207 Филип Ѓуревски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1208 Андреј Дукадиноски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1209 Матеј Цветковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

1401 Зоран Ангелески II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 37,5

1476 Борјан Стојковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 36

1487 Павел Трпковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,5

1494 Павел Стојковски II ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,25

218 Анастасија Костоска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 93,75

219 Анастасија Стојковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 93,75

295 Ана Марија Пирковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 85

306 Мила Трпковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 83,75

310 Ања Стојановиќ III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 83,5

628 Сара Грујоска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 65

655 Марко Станојоски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 63,75

732 Ева Огненоска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60,25

755 Катарина Костиќ III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60

769 Стефан Ѓорѓиевски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 59

786 Тина Милева III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 58,75

908 Филип Пачовски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 55

953 Борјан Нелоски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 53,75

1016 Мануела Бошковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 51,25

1065 Мери Бошковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50

1082 Михаела Анѓелкоска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 49,75

1127 Марија Стојановска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 48,75

1269 Мартин Каратрајков III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 45

1375 Анастасија Костоска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 42,5

1673 Анастасија Трајковска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 36,25

1784 Ана Илијовска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 33,75

2128 Михаил Ефтимовски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 26,25

2296 Андреј Трајковски III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 21,25

2326 Сара Сибиновска III ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 20

905 Виктор Стојковски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 52

958 Петар Колевски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50

1137 Јована Котевска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 44

1158 Теодора Радусин IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 43,75

1222 Бојана Урдаревиќ IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,5



1479 Илчо Божиноски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,75

1480 Ангела Митковска IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,75

1485 Никола Јованоски IV ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 35,25

223 Блаже Суклевски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 93,75

306 Зоран Ристовски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 87,5

307 Ангела Мирческа V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 87,5

577 Горазд Нелоски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 75

891 Илија Пачовски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 62,5

1021 Михаела Божиновска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 57,25

1026 Матеа Николоска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 56,75

1133 Стефанија Милевска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 53,5

1199 Давид Павловски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 51,25

1211 Велимир Стојаноски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 51

1268 Никола Сарафимов V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 48,75

1303 Симона Дабевска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 47,5

1425 Мартина Ивановска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 43,75

1609 Марија Трпчевска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 37,5

1797 Марија Јосифовска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 30,5

1929 Јованче Петковски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 24,25

1962 Анастасија Бошковска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 22,5

1979 Ивона Димовска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 21,25

2038 Кристијан Митровски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 13,75

80 Симона Димитриевска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 85,25

147 Емилија Василеска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 74,25

318 Дамјан Василевски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 60,25

452 Кристијан Велковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 53

518 Алексеј Здравковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50

581 Анџела Которчевиќ VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 47,5

610 Ангела Трајаноска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 46,25

813 Катерина Крстевска VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 39,75

902 Андреј Радовиќ VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 36,5

1090 Дамјан Петковски VI ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 31,5

2 Стефан Стојанов VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 133,75

95 Ања Петрушевска VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 80,25

347 Николина Љубеновиќ VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 54

358 Алек Павловски VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 53,5

416 Никола Љубеновиќ VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50,75

417 Матеја Стојановиќ VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 50,75



479 Стефанија Танасковска VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 47,5

621 Моника Симова VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 41,25

665 Марија Јовановска VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 39,75

668 Клара Васиќ VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с. Ново Село 39

593 Лука Ѓурковски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 65

890 Тијана Крстевска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 50

1845 Јована Лазаревска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 29,25

1846 Јован Денковски II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 29

2450 Анастасија Илиевска II ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 16,25

952 Петар Спириќ IV ОУ „Толи Зордумис“ Куманово 50

1334 Нина Јованчевска II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово 38,75

1734 Марио Додевски II ОУ „Христијан Карпош“ Куманово 31,25

516 Симона Јанкуловска I ОУ „Христијан Тодоровски-Карпошо. Ранковце Ранковце 108

1509 Карина Димитриевска II ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“о. Ранковце Ранковце 35


